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11 Garden:Lägenhet till salu i La Zenia
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Såld

BESKRIVNING

Residencial La Zenia Beach II har 32 lägenheter i tre våningar. Lägenheterna på första våningen har 2 eller
3 sovrum, 2 badrum och vardagsrum med öppet kök. Från vardagsrummet har du tillgång till terrassen
med underbar havsutsikt. Detta bostadsområde har en gemensam pool och gym och underjordisk
parkering. Den ligger i La Zenia (Orihuela Costa), bredvid flera golfbanor, ett välkänt köpcentrum och bara
10 minuter från havet. Det ligger i La Zenia (Orihuela Costa), nära flera golfbanor, ett välkänt kommersiellt
centrum och bara 10 minuter från havet. La Zenia Beach II är vårt nya lyxiga bostadsområde som vi bygger
i La Zenia.
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Det ligger mellan en golfbana och köpcentret La Zenia Boulevard. Det kommer att vara ett gated lyxboende
med grönområden, gemensamma pooler och parkeringsplatser. Alla hus kommer att ha alla bekvämligheter
för att göra ditt liv enklare som hiss, förråd och luftkonditionering före installation. Bottenvåningarna har
en privat trädgård medan de övre våningarna kommer att ha en privat takterrass. La Zenia är en härlig
stad Orihuela Costa, Costa Blanca. Det är mycket nära Torrevieja och är mycket bra anslutet med motorväg
A-7.

Den har fantastiska stränder med vit sand och klart blått vatten. Atmosfären i området gör det möjligt att
ta ett bad, sola och utöva alla typer av nautiska sporter under hela året. Det är en utmärkt plats att njuta av
Medelhavet. Det är en idealisk plats att tillbringa semestern och den perfekta orten att bo på hela året.
Området har alla typer av tjänster som barer, restauranger, stormarknader, köpcentra, vårdcentraler,
golfbanor …

KARAKTERISTIKA

Total yta 82.21 m2 Rum 2
Vardagsrum 82.21 m2 Badrum 2
Terrasserad yta 0 m2 Terrasser 2
Superficie pérgolas 0 m2 Pérgolas 0
Förvaringsutrymme yta m2 Lagerrum X
Trädgårdsområde 45 m2 Kök 1
Solarium yta m2 Garage X
Tomtområde m2 Simbassäng X

Hiss √
Energiklassificering E
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